clcsiariiui icctoribus, aliisque persouis et

locis, ([uibus ea i?olligendi ius compctit,

solvere teneri, et ad id per opportuna

iuris remedia (nisi privilegio vel legilimà

pracscriptione eatenus observatà numiren-

tur) cogi et compelli '; nec dcinceps centra

iiirisdictionem et superioritateiii Ordina-

l'idiiiiii, vel solulidneiii deeimaniiii, pri-

iiiiliaiuiii, novaliiiin el aliorum onfnini

ju'aernissoruin, ullo umiuain tempore quan-

Innìvis longissimo pracscribere, ani prac-

scripsissc dici vel censeri
;
quiiiimo

, si

quando in liospitalibus et locis supradiclis

liospiialitas deliceret, eosdem Ordinarios

1 Siibintellige posse (f\. t.)-

Bull. Bum. — Voi. Xir. 50

V fi'. i'«l

illa, eoniniquc bona po' Iratres iniiusnio<li,

aut alias personas etiani seculares, admi-

nistrare (ila quod bospitalia el loca piac-

l'ata, eorumque bona millalenns unquam

dictacCongregationi incorporarentur) coin-

mittere et mandare posse, ae eliam de-

bero, voluimus et decrevimiis. Volenles

etiam, quod, dum diclonim liospilalium

administratio ad iìatres dictae Congrega-

tionis pertinerct, singulis annis suae ad-

ministrationis rationem Ordinario ad piac-

scriptuin (^oncilii Tridentini redderc tenc-

rentur.

§ 0. Postremo pariter statnimns et or-

dinavimus, ut quotqiiot imposleriim di-

ctam (longregationeni Italiae nnnciipatam

iiigredi vellent, anno probationis expleto,

ac aliAs iuxta sacrorum ranonum, et de-

cretoriim Coneilii Tridentini praescriptiim,

tria vota substantialia buiusmodi, ac prac-

terea quartum de iuvandis infirmis, in

snorum superiornm manibiis solemnilcr

emittere, vel aCongregationc praefalà eiici,

deberent : eos vero sic prolcssos proprios

et veros rcgulares esse , ipsamquc Coii-

gregationem, ac eius, tani in Italia qnaiu

sub iurisdictione IValris maioris eiusdem

Congregationis in Germania, C.allia et Po-

lonia erecla et de cetcro erigenda, bos-

pitalia , quae sub e;\dem Congregatione

Italiae comprebenduntur, iurisdictioni Or-

dinariorum (salva tamen eiusdem Congre-

gationis apud nos et pracfalam Sedem

protectoris iuxta illius facnltales ac fra-

tris maioris prò tempore evistentium au-

ctoritatc et iurisdictione) perpetuo subesso

debere , ac alias, prout in diversis, tam

noslris qnam supradictorum praedecesso-

riim nostrorum desuper confeclis litteris,

plenius continetur.

§ 7. Cum autem, sicut accepimus, non-

nulli locorum Ordinarli, in'quibus dicti

fralres introdneti reperiuntur, praclexta

obedienliae, cui iidem fratres, ac bospi-